EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA CARGO EFETIVO Nº 001/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJAL, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO:

I - O RESULTADO PARCIAL do Concurso para Cargo Efetivo de Motorista e Operador de

Máquinas após a interposição de recursos,  desta Prefeitura Municipal, divulgado de acordo com o EDITAL DE
CONCURSO PÚBLICO PARA CARGO EFETIVO Nº 001/2010,  de acordo com as classificações constantes do
Anexo I, parte integrante do presente Edital.

Os candidatos aprovados, com nota igual e acima de 5 (cinco), deverão comparecer à Prefeitura

Municipal no dia 27 de abril de 2010 as 14:00 horas, portando a Carteira Nacional de Habilitação, para a realização da
PROVA PRÁTICA.

Município de Laranjal, 16 de abril de 2010.

João Elinton Dutra
Prefeito Municipal

ANEXO I

CARGO: MOTORISTA
Nº INSC NOME IDENTIDADE DATA NASC NOTA CLASSIF

438 João Maria Alves da Silva 1.411.797-0/PR 06/04/1957 7,60 1º

351 Lucia de Jesus Conrado 4.002.181-7/PR 26/12/1955 7,20 2º

134 Marcos Antonio dos Santos Vaz 8.516.403-1/PR 12/02/1985 7,20 3º

383 Cleverson Fernando Zubko 9.025.491-0/PR 25/10/1986 7,20 4º

425 João Maria de Oliveira 3.511.273-1/PR 08/07/1952 7,00 5º

252 João Selvino Lorenzon 2.036.067.847/RS 26/06/1964 6,80 6º

314 Aroldo Godoy de Lima 5.660.972-5/PR 17/04/1971 6,60 7º

309 Joares Gonçalves 7.809.390-0/PR 07/11/1978 6,60 8º

478 Adriano Emiliano Waligura 8.760.487-0/PR 17/02/1981 6,60  9º

328 Alfeu da Luz 5.426.908-0/PR 21/06/1958 6,40 10º

217 Silvio Aparecido Soares 19.290.108/SP 12/01/1971 6,40 11º

539 Reinaldo Vole 10.535.530-0/PR 17/04/1982 6,40 12º

390 Rogério de Oliveira Silva 10.134.039-2/PR 25/09/1984 6,40 13º

069 Roni Padilha Isaias 9.919.264-0/PR 05/08/1986 6,40 14º

338 Reginaldo Mattei 9.569.072-6/PR 31/10/1986 6,40 15º

071 Valdivino Pires Galdino 9.157.359-8/PR 10/07/1987 6,40 16º

268 Joanim Camilo da Silva 4.984.264-3/PR 21/02/1966 6,20 17º

006 José Tkaczuk Sobrinho 6.013.720-0/PR 15/01/1972 6,20 18º

432 João Uchaki 7.809.413-3/PR 07/11/1975 6,20 19º

289 Adalnio Maciel 7.019.721-9/PR 03/12/1975 6,20 20º

120 Flademir da Luz Machado 5.226.002-0/SC 25/05/1980 6,20 21º

036 Alessandro Praxedes 8.670.653-9/PR 14/12/1981 6,20 22º

174 João Paulo Portela 7.889.858-5/PR 10/10/1983 6,20 23º

195 Cicero Otavio Ramalho Serafim 3.870.718-3/PR 27/08/1962 6,00 24º

112 Lauro Zubko 4.180.190-5/PR 29/04/1965 6,00 25º

130 Antonio Roque dos Santos 7.809.449-4/PR 30/03/1977 6,00 26º

009 Paulo Iensen 7.595.785-0/PR 29/06/1978 6,00 27º

044 Nelir Ferreira Brandão 8.575.469-6/PR 02/08/1982 6,00 28º

086 Leandro Borges 8.767.495-9/PR 08/11/1982 6,00 29º

310 Vilmar Trindade 8.346.814-9/PR 09/02/1978 5,80 30º

097 Alessandro da Rocha 7.166.881-9/PR 16/03/1980 5,80 31º

508 Jovani da Silva 7.952.757-2/PR 12/07/1981 5,80 32º

467 Junior Cesar Amiltton 7.887.222-5/PR 22/02/1983 5,80 33º

475 Jonas Carlos dos Anjos 8.859.973-0/PR 22/10/1983 5,80 34º

417 Sebastião da Silva Dutra 3.284.176-7/PR 23/11/1960 5,60 35º

510 Alvino Ramos do Nascimento 4.855.921-2/PR 28/04/1968 5,60 36º

150 Valmir Waligura 8.314.932-9/PR 25/09/1974 5,60 37º

363 Orivete Wole de Oliveira 8.376.183-0/PR 12/01/1981 5,60 38º

405 Elcio Ferreira Kriger Junior 7.809.431-1/PR 28/09/1980 5,40 39º

139 Leocélio Maciel de Oliveira 6.051.733/SC 08/02/1982 5,40 40º

459 Magno Chalamai Dias 9.836.278-9/PR 10/02/1987 5,40 41º

014 Cleverson Carneiro 6.091.788/SC 30/04/1989 5,40 42º

519 João Paulo Muhlstedt 9.836.243-6/PR 27/06/1990 5,40 43º

047 Adilson Ribeiro Valerio 4.856.257-4/PR 11/08/1968 5,20 44º

183 Dirceu Brandão 7.188.211-0/PR 23/08/1974 5,20 45º

399 Vagner Chalamai Dias 8.520.753-9/PR 18/11/1981 5,20 46º

535 José Carlos Norvega 9.149.253-9/PR 05/01/1983 5,20 47º

497 Evandro Lintsmeier 9.536.254-0/PR 02/11/1986 5,20 48º

248 Idoni Gomes de Jesus 7.952.733-5/PR 28/05/1987 5,20 49º

076 Marcos Roberto Putkamer 9.836.243/PR 25/08/1987 5,20 50º

451 Antonio Carlos Nunes 9.749.281-6/PR 05/10/1987 5,20 51º

322 José Luiz Bueno 3.468.540-1/PR 19/09/1960 5,00 52º

223 Aparecido Ferreira das Neves  23.511.157-0/SP 08/12/1964 5,00 53º

460 Anderson Luciano de Lima 4.985.178-2/PR 06/04/1977 5,00 54º

127 Fernando Gomes da Silva 10.132.192-4/PR 30/11/1987 5,00 55º

370 Juliano de Meira 10.133.013-3/PR 03/11/1989 5,00 56º

DESCLASSIFICADOS

CARGO: MOTORISTA
Nº INSC NOME IDENTIDADE DATA NASC NOTA

230 Alisson José Protci 10.116.186-2/PR 06/02/1991 4,80
250 José Vieira Carriel 9.470.024-8/PR 20/08/1983 4,60
107 Sebastião Rivaldino Cordeiro 9.265.135-5/PR 06/07/1981 4,60
540 Erondi Antunes 6.842.427-5/PR 07/01/1975 4,40
505 Amantino Mariano 5.272.720-0/PR 04/08/1970 4,40
534 Edson Meireles de Jesus 9.765.258-9/PR 07/07/1987 4,40
135 Ambrosio Serbai 5.854.671-2/PR 15/02/1967 4,40
055 Cezar Valigura dos Santos 8.314.928-0/PR 19/01/1984 4,40
366 José Edenilson dos Santos 7.166.897-5/PR 27/08/1976 4,20
142 Marcos da Silva Borges 10.132.524-5/PR 12/06/1987 4,20
018 Celso Ribas 9.245.638-2/PR 30/05/1983 4,20
157 Joel Barbosa Ramos Junior 9.836.225-8/PR 16/03/1990 4,20
284 Vagner Luiz Mendes 6.891.240/PR 27/03/1988 4,20
450 Adir Pedro Nogueira 6.476.239-7/PR 29/06/1974 4,20
287 Valmir de Souza 6.962.757-9/PR 02/01/1974 4,20
176 Pedro Moreira dos Santos 10.133.110-5/PR 24/05/1987 4,20
190 Fernando José dos Santos 9.224.242-0/PR 19/08/1982 4,00
369 Vanilson de Oliveira Lara 9.836.314-9/PR 07/05/1986 3,80
377 Arivaldo Serbai 7.833.763-0/PR 19/09/1975 3,80
265 Elizeu Almeida 9.145.770-9/PR 22/04/1986 3,80
026 Moacir Vicentin 5.636.478-1/PR 08/05/1970 3,80
028 Celso de Paula Antunes 3.695.016/SC 16/08/1978 3,80
100 Mario Ribeiro Delflaxe 7.857.952-8/PR 02/02/1980 3,60
117 Antonio Antunes 6.901.797-5/PR 02/01/1975 3,60
027 Edicarlos Evangelista Rosa 9.667.560-7/PR 24/09/1986 3,60
050 Waldemar de Souza 8.314.904-3/PR 23/01/1981 3,60
168 José Nilton da Sena 5.815.993-0/PR 10/11/1969 3,60
503 Reginaldo Gamba 7.362.346-4/PR 28/06/1977 3,60
477 Noel Antunes 5.018.020/SC 09/11/1954 3,40
544 Eziel Lintsmeier Gouveia 7.891.331-2/PR 19/08/1977 3,20
296 Edevaldo de Andrade Nogueira 9.602.466-5/PR 05/02/1982 3,00
388 Darci Brandão 6.019.141-7/PR 08/10/1972 3,00
129 Gelson José Zupko 9.190.277-0/PR 18/03/1987 3,00
115 Edson de Oliveira 10.133.075-3/PR 19/06/1988 3,00
354 Laurindo Ribeiro dos Santos 5.798.411/SC 21/03/1974 2,80
396 Selmo Alves de Lima 9.488.107-2/PR 26/08/1986 2,80
098 Valdeni da Silva Camargo 34.806.470-6/SP 14/12/1975 2,80
292 Alcides Mendes de Oliveira 7.691.013-8/PR 24/04/1964 2,40
511 Ademir Francisco do Amaral 3.907.964-0/PR 10/02/1963 2,20
041 Altair Ferreira dos Santos 5.840.455-1/PR 07/10/1971 1,20
226 Amado Izaias 1.892.012-3/PR 16/03/1951 0,60
062 Acyr da Silva 4.473.271-8/PR 25/07/1964 N/COMP
484 Ademir de Oliveira Lara 7.973.745-3/PR 03/08/1981 N/COMP
257 Adilson Lopes 7.765.802-5/PR 24/04/1977 N/COMP
039 Adir de Jesus Silvestre 7.985.673-8/PR 12/03/1979 N/COMP
035 Alderi José Dutra 4.157.812-2/PR 11/07/1965 N/COMP
463 Carlos Vicente Machado 6.977.287-0/PR 19/07/1981 N/COMP
242 Luiz Carlo Benin 7.746.941-9/PR 04/11/1977 N/COMP
494 Paulo Pereira 7.982.146-2/PR 28/09/1977 N/COMP
409 Valdeci de Oliveira 4.430.563-1/PR 27/05/1969 N/COMP
386 Wander Aparecido Pereira 10.082.508-2/PR 09/01/1989 N/COMP

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS
Nº INSC NOME IDENTIDADE DATA NASC NOTA CLASSIF

219 João Maria Lopes Puliceno 6.446.399-3/PR 16/01/1973 6,80 1º

446 Osvaldo Vidal dos Santos 7.890.064-4/PR 15/01/1975 6,00 2º

270 José Roberto Lentsch Miranda 7.116.176-5/PR 23/02/1975 6,00 4º

192 Valdemar José Tessari 8.708.268-7/PR 05/06/1983 5,80 3º

DESCLASSIFICADOS
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS
Nº INSC NOME IDENTIDADE DATA NASC NOTA

269 José Sediney Rodrigues 4.764.161-6/PR 12/06/1965 4,60

387 Marcos França 9.836.315-7/PR 24/05/1988 4,60

264 Ervande Padilha 7.746.982-6/PR 13/04/1968 3,60

008 Wanderlei Francisco Denck Lentsck 2.031.041/PR 05/12/1957 2,20

Laranjal, 16 de abril de 2010.

João Elinton Dutra
Prefeito Municipal